АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2023 № 494
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области

от 26.05.2023 №220

          Администрация муниципального образования -  Ершичский район Смоленской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 26.05.2023 №220 «О ликвидации

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сукромлянская

основная школа имени Г.И. Бояринова» муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области (в редакции постановления Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от 31.10.2023

№457) изменение, изложив  Приложение №1 к постановлению Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области в следующей

редакции согласно приложению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль    за  исполнением   настоящего    постановления     возложить на

начальника Отдела по  образованию Администрации муниципального  образования -

Ершичский район  Смоленской области И.М. Леванкова.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской  области                      В.Е. Абраменков

                                                                                           Приложение  № 1

                                                             к постановлению Администрации

                                                        муниципального образования -

                                                                      Ершичский район Смоленской области

                                                                            от 21.11.2023 № 494

Состав ликвидационной комиссии

Председатель

ликвидационной

комиссии

Косенкова Светлана Николаевна,  ведущий специалист

Отдела по образованию  Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области

Заместитель

председателя

ликвидационной

комиссии

Леванков Игорь Михайлович, начальник Отдела  по

образованию  Администрации муниципального

образования – Ершичский район  Смоленской области

Секретарь

ликвидационной

комиссии

Пантелеева Ирина Владимировна, менеджер Отдела  по

образованию  Администрации муниципального

образования – Ершичский район  Смоленской области

Члены ликвидационной  комиссии

Каменев Дмитрий

Анатольевич

заместитель Главы муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

Напреева Ирина Ивановна начальник финансового управления

Администрации муниципального образования –

Ершичский район  Смоленской области

Язикова Наталья Васильевна главный бухгалтер «Централизованной

бухгалтерии учреждений образования» Отдела по

образованию  Администрации муниципального

образования – Ершичский район  Смоленской

области

Телюкова Елена Викторовна               начальник Отдела  экономики, имущественных и

земельных отношений Администрации

муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области

Отп. 1 экз. – в дело

Исп. С.Н. Косенкова

тел.  2-11-86

«___»__________

Разослать: прокуратуре,  финансовому  управлению,

                   отделу  экономики,  имущественных и

                   земельных отношений, Отделу по

                   образованию - 2 экз., управляющему

                   делами, регистр НПА

ВИЗЫ:

И.М. Леванков

___________         «___» ___________2023 г.

  М.М. Бугаев                           __________          «____» __________  2023г.